
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

Avanta Exclusiv
Cena za dopravu
0 Kč

19 009 Kč

14 990 Kč

Může být stavebnicový betonový zahradní krb exclusivní? Krb Avanta Exclusiv Vás o tom přesvědčí. Od klasické Avanty se odlišuje černou
broušenou pracovní deskou a leštěnou žulovou deskou před prostorem ohniště. Tím získává luxusní vzhled. Základová deska a grilovací rošt
jsou již ve standardním provedení, střecha nerezová. 

Rozměry v x š x h 192 x 110 x 80 cm

Grilovací plocha 50 x 38 cm

Hmotnost 430 kg

Baleno na 1 nevratnou paletu

Barva a struktura povrchu šedobílý otryskávaný

Dostupnost
skladem

Kat č.
010936..E

cena-bez-dph: 12 388 Kč



Akce

https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz

